
M.J Sydhavsøerne ApS

CVR-nr.: 36033835

Almindevej 30
4920 Søllested

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2025

Bjørn Møller Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.J Sydhavsøerne ApS
Almindevej 30
4920 Søllested

CVR-nr.: 36033835
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Som det første beskrives virksomhedens væsentligste aktiviteter - altså hvad laver virksomheden?

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 303 t.kr. , hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-151.865	-450.877
Lønninger		-236.050	-167.989
Pensioner		-1.121	-1.121
Andre omkostninger til social sikring		0	-14.651
Andre personaleomkostninger		0	-38.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-52.302
Resultat af ordinær primær drift		-389.036	-725.720
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	191
Andre finansielle omkostninger			-3.602
Ordinært resultat før skat		-389.036	-729.131
Skat af årets resultat		85.588	159.229
Årets resultat		-303.448	-569.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-303.448	-569.902
I alt		-303.448	-569.902

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.767.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	72.163
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.839.563
Udskudte skatteaktiver		620.910	535.323
Finansielle anlægsaktiver i alt		620.910	535.323
Anlægsaktiver i alt		620.910	2.374.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		5.314	
Andre tilgodehavender		0	13.238
Tilgodehavender i alt		5.314	13.238
Likvide beholdninger		53.864	58.832
Omsætningsaktiver i alt		59.178	72.070
AKTIVER I ALT		680.088	2.446.956

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-2.110.286	-1.806.838
Egenkapital i alt		-2.030.286	-1.726.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	63.204
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.353.771	3.753.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		356.603	356.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.710.374	4.173.794
Gældsforpligtelser i alt		2.710.374	4.173.794
PASSIVER I ALT		680.088	2.446.956

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbekæftigede i regnskabsåret.